



Ganseyröjor! Sticka mönster och flätor med Johanna Wallin 8-9 februari

Välkommen på en helg med flätor och strukturstickning när den är som bäst! Vi blir guidade av underbara stickexperten Johanna Wallin.

Längs den brittiska kusten finns en tradition med tätstickade fiskartröjor i en konstruktion där tröjorna är stickade i ett stycke. Vi är mest vana att se dem marinblå men alla fiskare hade även en söndagströja som var extra fin och kunde vara vit eller grå.

På kursen kommer vi att sticka olika strukturmönster och flätor som förekommer på fiskartröjorna samt prata om mönstrens historia, stickteknik, garnval och allt annat som hör till Gansey-traditionen.



Datum: 8-9 februari

Tid: 10.00-15.30 (en timmes paus för lunch)

Pris: 1800 kr

Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm

Anmälan: www.handverket.se/korta kurser

T-Bana: Karlaplan

Buss: 4 stannar utanför dörren

Förkunskaper:

Du behöver kunna sticka räta och aviga maskor och ha provat att sticka runt.

Material:

Kursdokumentation ingår men du tar med dig eget garn och stickor som passar till mönsterprover eller om du vill påbörja ett större projekt. Välj helst ett ljus och enfärgat garn.



Du tar med:

A Garn:

Provlappsgarn ca 50 g i ull ca 90-110m/50g.
Tillexempel: Frangipani, Järbo select 6, Rauma
3-tråd strikkegarn eller annat fler-trådigt garn (3
trådar eller fler)

Välj helst ett ljus och enfärgat garn. (*Melerade
och självrandande garner gör att mönstren inte syns så
bra*)

B Stickor:

Strumpstickor 2.5 – 3.5 mm, rundsticka 60 eller
80 cm 2.5-3.5mm (Johanna har även med några
till utlåning) (Tröjorna stickas extra tätt så vi
använder tunnare stickor än vanligt för denna garntjocklek)



C Övrigt fiffigt material att ha med: Sax, penna, rutat papper, tejp och
säkerhetsnålar. Glömmer du något så delar vi såklart med oss : D

Johanna Wallin har stickat i över 40 år, har mästarbrev i stickning och är utbildad
ateljésömmerska och formgivare. Hon driver designföretaget Knit2Use i
Norrköping, har kurser i stickning och bidrar på stickresor både i Sverige och
utomlands. Johanna har stor kunskap om traditionella mönster och tekniker och
har skrivit: Nordiska mönster: Vantar, Mössor, sockor och. Sticka mera Småvarmt.
Hon är en erfaren lärare och stickentusiaster uppskattar hennes tydliga diagram och
beskrivningar. Se instagram: johanna_d_wallin.



Kort om Handverket

Handverket - Ett centrum för kreativa möten med textil inriktning.

*Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som Exportchef i möbelbranschen
kände att det var dags att göra något nytt och roligt. Efter 2 års utbildning på Handarbetets
Vänner öppnades Handverket 2021 med focus på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp.
Här möts syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande handledare gästspelar på kortare kurser i
bemtrevlig miljö med god fika. Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och
själen. De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft och glädje. Det är härligt att över
sitt handarbete öppet bubbla om stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad.
Bra för hälsan och själen.*

VARMT VÄLKOMMEN!

Nina Brisius